РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«02» сентября 2022 г.

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по
программам СПО на места
на основе договоров с оплатой
стоимости обучения в филиал ДИНО

№ 2813к

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования на места на основе договоров с оплатой стоимости
обучения лиц в филиал ДИНО: I

на специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 9 класс
1 Сидорова Виктория Алексеевна ]
2 Ивашов Даниил Евгеньевич |
3 Шаропова Шахлохон Валиджоновна
4 Бугров Арсений Романович

на специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 11 класс
1 Фекляев Милан Хасанович V

на специальность 35.02.15 Кинология
1 Рулинский Егор Сергеевич |
2 Волкова Екатерина Александровна
3 Тремаскина Анастасия Кареновна

на специальность 21.02.05 Земельно- имущественные отношения
1 Ганюта Сергей Евгеньевич
2 Козлова Виктория Андреевна

на специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике
1 Шалыгина Алина Александровна
2 Варосян Ашот Мартунович

на специальность 43.02.06 Сервис на транспорте)(по видам транспорта)
1 Качная Полина Максимовна |
2 Михайлова Анастасия Олеговна
3 Ермакова Виктория Дмитриевна

на специальность 49.02.01 Физическая культура
1 Кайсина Алёна Андреевна j
2 Григорьев Арсентий Сергеевич 1

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет  (по отраслям) 9 класс
1 Погосян Манвел Артаваздович J
2 Серенкова Валерия Витальевна
3 Токмаджян Армен Акопович j
4 Гоманькова Александра Дмитриевна

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалте эскийучет  (по отраслям) 11 класс
1 Мовсисян Лиана Тагианосовна

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной работы,
аналитический центр «Образование и карьера», колледж, отдел инклюзивного образования

Проректор А.С. Деникин

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии К.С. Докучаева